
Tjänsteplanering (Gr)

Tjänsteplanering är en funktion för att skapa läraraktiviteter i grundskolan och anpassade
grundskolan på ett effektivt sätt. Funktionen omfattar ämnesaktiviteter och är ett
planeringsverktyg. Du arbetar egentligen i ett utkast och väljer själv när du vill spara
aktiviteterna på riktigt genom att bekräfta dem. Då flyttas de från Tjänsteplanering till
Aktivitet.

Gå via menyval Tjänsteplanering > Tjänsteplanering.

Visa översikt över lärarnas aktiviteter i utkastet
När du vill se vilka aktiviteter som redan ligger i utkastet:

Ange önskat urval och klicka på Sök. De som har aktiviteter i utkastet presenteras. När1.
du klickar på en rad visas detaljerade uppgifter om lärarens aktiviteter.

Lärares behörighet att undervisa i ämnet

Om ni har funktionen Lärarbehörigheter visas en varningstriangel vid ämnet i
detaljsektionen om läraren inte är behörig att undervisa någon elev alls i klassen eller
gruppen.

Skapa, ändra eller ta bort lärarens aktiviteter
Du kan skapa läraraktiviteter som utkast i tjänsteplaneringen på två sätt:

Kopiera lärarens befintliga aktivitet.
Skapa lärarens aktiviteter utan underlag genom att fylla i ett formulär. Du kan skapa
aktiviteter i flera ämnen och för flera klasser eller grupper samtidigt.

För att skapa, ändra eller ta bort aktiviteter i utkastet:

Klicka på Kopiera aktiviteter eller på Skapa aktiviteter och läs hjälptexten där.1.

Bekräfta lärarnas aktiviteter
Så länge aktiviteterna inte är bekräftade finns de bara som utkast. När du vill spara
aktiviteterna på riktigt bekräftar du dem.

Bra att veta:

När du bekräftar aktiviteter flyttas alla lärares aktiviteter från utkastet till
komponenten Aktivitet som du når på flera sätt, bl.a. från menyn, och visas inte längre
i tjänsteplaneringen.

Gör så här för att bekräfta aktiviteterna:

Ange önskat urval och klicka på Sök. De som har aktiviteter i utkastet presenteras.1.
Klicka på Bekräfta aktiviteter och därefter en gång till.2.

https://eduhelp.se/personal/tjansteplanering-oversikt-larare/
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Relaterade hjälpavsnitt

Kopiera aktiviteter – skapa aktiviteter i utkastet genom att kopiera lärarnas befintliga
aktiviteter samt ändra och ta bort aktiviteter.
Skapa aktiviteter – skapa aktiviteter i utkastet genom att fylla i ett formulär samt ändra och
ta bort aktiviteter.
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